

[www.set.uj.edu.pl](http://www.set.uj.edu.pl)

**Interdyscyplinarne studia doktoranckie „Społeczeństwo – Technologie- Środowisko”** to projekt realizowany z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki i finansowany z Poddziałania 4.1.1 Wzmocnienie potencjału dydaktycznego uczelni oraz zwiększenie liczby absolwentów kierunków o kluczowym znaczeniu dla gospodarki opartej na wiedzy i skierowany do słuchaczy studiów doktoranckich, młodych doktorów i pracowników Uniwersytetu Jagiellońskiego następujących Wydziałów: **Chemii; Biologii i Nauki o Ziemi; Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; Matematyki i Informatyki; Historyczny; Zarządzania i Komunikacji Społecznej; Filozoficzny; Studiów Międzynarodowych i Politycznych.**

### Najbliższe nabory:



**Zatrudnienie**  
13 młodych doktorów na 2 lata  
na Uniwersytecie Jagiellońskim  
Ostatni nabór: 9 - 31 maja 2013 r.

### MŁODZI DOKTORZY

Przedłużony nabór zgłoszeń do 31 maja w ostatnim naborze dla Młodych Doktorów:

<http://www.set.uj.edu.pl/mlodzi-doktorzy/nabor-wnioskow>

Przyjmujemy wymaganą wersję papierową wniosku rejestracyjnego wraz z załącznikami w biurze projektu (ul. Straszewskiego 25/14b) do 31.05.2013r. do godz. 12.00.



**Finasowanie wizyt profesorów zagranicznych**  
Możliwość zaproszenia  
wybitnych specjalistów z całego świata  
na wykłady gościnne  
Nabór propozycji zaproszeń:  
21 maja - 5 czerwca 2013 r.

### PROFESOROWIE WIZYTUJĄCY

Czwarty nabór propozycji profesorów trwa od 21 maja do 5 czerwca 2013r.

<http://www.set.uj.edu.pl/profesorowie-wizytujacy/nabor>

### STUDIA

Nabór do programu anglojęzycznych interdyscyplinarnych studiów doktoranckich „Społeczeństwo – Technologie – Środowisko” odbędzie się we wrześniu 2013r.

<http://www.set.uj.edu.pl/studia/nabor-wnioskow>

### STAŻE ZAGRANICZNE

O dofinansowanie wyjazdów zagranicznych mogą ubiegać się pracownicy i doktoranci UJ. Kolejny nabór odbędzie się w listopadzie 2013r.

Pytania prosimy kierować na adres: [set@uj.edu.pl](mailto:set@uj.edu.pl)